

Jysk Spil ApS

c/o John Kirk Nielsen, Strandvangsvej 92, 8250 Egå

CVR-nr. 34 88 37 85

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

John Kirk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Spil ApS
c/o John Kirk Nielsen
Strandvangsvej 92
8250 Egå

CVR-nr.: 34 88 37 85
Stiftet: 12. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
6. regnskabsår

Direktion

John Kirk Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

John Kirk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af morskabsautomater, udlejning af samme, etablering af steder til opstilling af morskabsautomater og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424.131 kr. mod 239.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.296 kr. mod 12.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	424.131	239.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.186	-191.471
Resultat før finansielle poster	310.945	48.061
Andre finansielle indtægter	0	1.036
Øvrige finansielle omkostninger	-31.073	-33.133
Resultat før skat	279.872	15.964
Skat af årets resultat	-61.576	-3.584
Årets resultat	218.296	12.380
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	0
Overføres til overført resultat	0	12.380
Disponeret fra overført resultat	-6.704	0
Disponeret i alt	218.296	12.380

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.973	390.453
Materielle anlægsaktiver i alt	396.973	390.453
Anlægsaktiver i alt	396.973	390.453
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.811	37.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.545	31.077
Udsbudte skatteaktiver	17.982	31.158
1 Andre tilgodehavender	547.674	567.022
Periodeafgrænsningsposter	75.000	95.000
Tilgodehavender i alt	677.012	761.684
Likvide beholdninger	265.877	410.098
Omsætningsaktiver i alt	942.889	1.171.782
Aktiver i alt	1.339.862	1.562.235

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	181.744	188.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	0
Egenkapital i alt	<u>486.744</u>	<u>268.448</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.400</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.729	200.682
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.688
Anden gæld	630.989	1.086.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>804.718</u>	<u>1.293.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>853.118</u>	<u>1.293.787</u>
Passiver i alt	<u>1.339.862</u>	<u>1.562.235</u>

3 Eventualposter

Noter

1. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender tkr. 548 forfalder tkr. 297 efter 1 år.

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	188.448	176.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.704</u>	<u>12.380</u>
	<u>181.744</u>	<u>188.448</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kirk Holding ApS, CVR-nr. 34883777 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
